



Pismo: ZP/ 574 /2095/U16

Poznań 19.10.2016r.

## Wszyscy Wykonawcy

### ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na **świadczenie usług rekreacyjno-sportowych dla pracowników, emerytów i rencistów, osób przebywających na świadczeniach rehabilitacyjnych (zwanych dalej osobami uprawnionymi) oraz ich dzieci przez Wykonawcę oraz jego partnerów**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

#### Pytanie 13.

Zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert z dnia 02.11.2016 na 04.11.2016 lub na 07.11.2016. Prośbę uzasadniamy faktem, iż termin został wyznaczony bezpośrednio po wolnym od pracy dniu Wszystkich Świętych. W związku z terminami czynności w postępowaniu nieprzesunięcie terminu składania ofert może skutkować trudnościami w komunikacji Wykonawców z Zamawiającym w okresie bezpośrednio poprzedzającym termin składania, a także - ze względu na charakter Świąta i możliwe urlopy osób uprawnionych do reprezentacji - może bardzo utrudnić lub uniemożliwić złożenie oferty.

**Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert [i wadium] na 4 listopada 2016r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert odbędzie się 4 listopada 2016r. o godz. 11.00.**

#### Pytanie 14.

Prosimy o podanie - procentowo i/lub kwotowo - stopnia dofinansowania do karnetów odpowiednio dla każdej wymienionej w SIWZ grupy użytkowników (Osoby uprawnione, dzieci powyżej 15. roku życia do czasu ukończenia przez dziecko nauki w szkole średniej, jednak nie dłużej niż do ukończenia 21. roku życia, dzieci do lat 15).

**Odpowiedź: roczna kwota dofinansowania ze środków ZFŚS zostanie ustalona po rozstrzygnięciu postępowania.**

#### Pytanie 15.

Prosimy o potwierdzenie, iż ilekroć w SIWZ mowa jest o zdefiniowanej w par. 1 ust. 2 pkt.3 IPU Karcie: "Karta - karta/odcisk palca/sms" lub "karnet"- pod pojęciem "karta" lub "karnet" należy rozumieć każdą formę dostępu do usług, chyba że z zapisu jednoznacznie wynika, że odnosi się on wyłącznie do "karty" lub "karnetu" rozumianych jako karnet lub karta "fizyczna", np. plastikowa, magnetyczna, inna.

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293  
tel. +48 61 829 43 07, fax +48 61 829 44 44  
tadeusz.wallas@amu.edu.pl

www.amu.edu.pl



**Odpowiedź:** tak, ilekroć w SIWZ mowa jest o zdefiniowanej w par. 1ust. 2 pkt.3 IPU Karcie: "Karta - karta/odcisk palca/sms" lub "karnet"- pod pojęciem "karta" lub "karnet" należy rozumieć każdą formę dostępu do usług, chyba że z zapisu jednoznacznie wynika, że odnosi się on wyłącznie do "karty" lub "karnetu" rozumianych jako karnet lub karta "fizyczna", np. plastikowa, magnetyczna, inna.

**Pytanie 16.**

Prosimy o doprecyzowanie opisu wymagań dotyczących platformy internetowej zawartych w SIWZ, w szczególności o odpowiedź na następujące pytania:

- a) czy imienna lista Użytkowników na pierwszy okres rozliczeniowy zostanie sporządzona przez Zamawiającego i przekazana do Wykonawcy? Jeśli tak - to w jakiej formie? Czy Wykonawca ma wprowadzić (zaimportować) do systemu w pierwszym okresie rozliczeniowym przekazane dane, a od drugiego miesiąca rozliczeniowego lista będzie generowana bezpośrednio przez Zamawiającego za pomocą platformy?
- b) Czy dostęp do platformy - a tym samym do możliwości wykonywania czynności opisanych w rozdz. XV pkt. 2 (albo ich części) ma mieć bezpośrednio każdy użytkownik w odniesieniu do swojego karnetu, czy też dostęp do platformy i możliwość wykonywania tych czynności ma posiadać uprawniona wyznaczona przez Zamawiającego osoba, i ta osoba będzie wykonywać wszystkie opisane czynności dla wszystkich Użytkowników?

**Odpowiedź:**

- a) lista Użytkowników na pierwszy okres rozliczeniowy zostanie sporządzona przez Zamawiającego i przekazana do Wykonawcy w postaci pliku Excel (xls). Wykonawca będzie miał za zadanie wprowadzić (zaimportować) do systemu w pierwszym okresie rozliczeniowym przekazane dane, a od drugiego miesiąca rozliczeniowego lista będzie generowana bezpośrednio przez Zamawiającego za pomocą platformy.
- b) Dostęp do platformy i możliwość wykonywania tych czynności ma posiadać osoba uprawniona wskazana przez Zamawiającego. Osoba ta będzie wykonywać wszystkie opisane czynności dla wszystkich Użytkowników.

**Pytanie 17.**

Prosimy o wyłączenie jako obligatoryjnego warunku "Zgłoszenie utraty karty" z wymagań dotyczących funkcji platformy, opisanych w rozdz. XV pkt.2 ppkt. a. Uzasadnienie: Karta/Karnet (dostęp do usług) Użytkownika jest karnetem elektronicznym. "Utrata karty" może dotyczyć utraty (zapomnienia, niezapisania, wykasowania z telefonu) PIN-u, czyli otrzymanego sms-em kodu służącego do jednorazowej rejestracji "odcisku palca" przy pierwszej wizycie w obiekcie wyposażonym w czytnik biometryczny. W przypadku utraty PIN-u użytkownik ma możliwość samodzielnego wysłania sms-a z zapytaniem o PIN i w ciągu kilku sekund dostaje informację zwrotną - nie ma konieczności robienia tego za pośrednictwem zamawiającego. W związku z powyższym wnioskujemy aby funkcja zgłoszenie utraty karty poprzez platformę nie była obligatoryjna dla Wykonawców.

**Odpowiedź:** W przypadku identyfikacji osoby uprawnionej za pomocą SMS lub odcisku palca nie jest wymagana funkcjonalność systemu umożliwiająca zgłaszanie utraty karty.

**Pytanie 18.**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza - zgodnie z zapisem w rozdz. VII pkt. 1.2 SIWZ - przedstawienie w wykazie usług (zał. nr 7 do SIWZ) usług wykonanych lub będących w trakcie wykonywania, jeśli są one świadczeniami okresowymi lub ciągłymi.

**Odpowiedź:** tak, Zamawiający dopuszcza - zgodnie z zapisem w rozdz. VII pkt. 1.2 SIWZ - przedstawienie w wykazie usług (zał. nr 7 do SIWZ) usług wykonanych lub będących w trakcie wykonywania, jeśli są one świadczeniami okresowymi lub ciągłymi.





#### Pytanie 19.

Prosimy o informację, czy wartość umowy zrealizowanej w okresie minimum roku (12 miesięcy) w przypadku umów będących w trakcie wykonywania ma być liczona z 12 miesięcy poprzedzających datę składania ofert, czyli za okres 01.11.2015-31.10.2016r?

**Odpowiedź: wartość umów będących w trakcie wykonywania ma być liczona z 12 miesięcy poprzedzających datę składania ofert, czyli za okres 01.11.2015-31.10.2016r.**

#### Pytanie 20

Wnosimy o zmianę zapisu w rozdz. IV pkt. 1.2.1. na następujący (zmiana zaznaczona kursywą):

*"Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że: w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 1 usługę której przedmiotem było/jest zapewnienie dostępu do usług rekreacyjno-sportowych o wartości nie mniejszej niż 1 000.000,00 zł brutto w skali roku, lub że wykonał lub wykonuje należycie co najmniej trzy usługi, których przedmiotem było/jest zapewnienie dostępu do usług rekreacyjno-sportowych, o wartości nie mniejszej niż 350 tysięcy brutto w skali roku każda"*

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie warunku udziału w postępowaniu o którym mowa w rozdziale IV pkt. 1.2.1.:**

*„Niniejszy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje należycie co najmniej 1, 2 lub 3 usługi których przedmiotem było/jest zapewnienie dostępu do usług rekreacyjno-sportowych o wartości nie mniejszej niż 1 000.000,00 zł brutto w skali roku, przy czym w przypadku wskazywania dwóch lub trzech umów, wartość jednej z tych umów nie może być mniejsza niż 750 tysięcy brutto w skali roku”.*

#### Pytanie 21.

Zwracamy się z wnioskiem o dołączenie do dokumentacji postępowania opublikowanej na stronie internetowej Zamawiającego wzoru Oświadczenia, o którym mowa w par. 7 ust. 4 IPU (zał. nr 4 do Umowy).

**Odpowiedź: Załącznik zostanie udostępniony po rozstrzygnięciu niniejszego postępowania, a jego treść zostanie uzgodniona z Wykonawcą.**

#### Pytanie 22.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach "karty dla dziecka" o której mowa w par. 1 ust. 2 pkt. 4 IPU Wykonawca udostępnia usługi zgodnie ze swoją ofertą oraz pkt. 6 i 8 OPZ.

**Odpowiedź: Zapisy par. 1 ust. 2 pkt. 4 IPU dotyczą imiennej listy osób uprawnionych do korzystania z usług. Jeżeli przedmiotem zapytania były zapisy par. 1 ust. 2 pkt. 3 IPU, to zakres usług oferowany dzieciom powyżej 15. roku życia musi spełniać przynajmniej warunki opisane w punkcie 7 OPZ, a dla dzieci do 15. roku życia jako minimum warunki opisane w punkcie 8 OPZ (karta basenowa) oraz dodatkowo usługi opisane w punkcie 9 OPZ (karta OPEN i Classic). Zamawiający dokonuje korekty oczywistej pomyłki pisarskiej poprzez zmianę zapisu punktu 9 OPZ o treści „[...] do obiektów wskazanych w punkcie 6 oraz [...]” na treść „[...] do obiektów wskazanych w punkcie 8 oraz [...]”.**

#### Pytanie 23.

Wnosimy o zmianę zapisu w pkt. 7 OPZ, dotyczącego każdorazowego powiadamiania Zamawiającego o zmianach w ilości bądź dostępności obiektów mailowo -ze względu na b. dużą uciążliwość takiej procedury dla Wykonawców, poprzez wprowadzenie zapisu o cyklicznym - np. raz w miesiącu- przekazywaniu takiej informacji. Na stronie internetowej Wykonawcy dane aktualizowane są na bieżąco (codziennie, czasem kilka razy dziennie), więc przesyłanie informacji w trybie opisanym w OPZ jest praktycznie niemożliwe. Opcja

"pokaż tylko nowości" gwarantuje zarówno Zamawiającemu, jak i Użytkownikom bieżący dostęp do aktualnej oferty.

**Odpowiedź:** Zapisy punktu 7 OPZ dotyczą innych kwestii. Z zakresu pytania Zamawiający wnioskuję, że wniosek dotyczy punktu 5 OPZ. Wyrażamy zgodę na zmianę zapisów pkt. 5 OPZ na następujący „Zamawiający wymaga aby o zmianach w ilości bądź dostępności obiektów, które zapewniają dostęp do usług rekreacyjno-sportowych, był cyklicznie (jednak nie rzadziej niż raz w miesiącu) informowany drogą e-mailową.

**Dodatkowa informacja:**

Zamawiający informuje, że dokonuje korekty treści punktu 10 OPZ na następujący: „Odpłatność nie może dotyczyć usług w pkt. 7 - 9 Opisu Przedmiotu Zamówienia”.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

PROREKTOR

  
prof. UAM w h.s. Tadeusz Wallas



